Главе Убеженского сельского поселения
Успенского района
Гайдук Сергею Александровичу
Иванова Ивана Ивановича
Зарегистрированного (ной) по адресу:
Краснодарский край Успенский район станица Убеженская,  ул.Ленина, 1
Фактически проживающего (щей) по адресу:
Краснодарский край Успенский район станица Убеженская,  ул.Ленина, 1
Тел. 8-918-000-00-00
Паспорт: серия  03 07 номер 111 111
Выдан отделом УФМС по Краснодарскому краю в Успенском районе

Заявление
о разрешении на вступление в брак несовершеннолетнему, достигшему 16 лет

Прошу разрешить моей (ему) несовершеннолетнему (ей) сыну (дочери), подопечному (ой)
Ивановой Марие Ивановне 01 января 2007 года рождения________________________,
(ФИО несовершеннолетней (го)
в возрасте 16 лет вступить в брак с гражданином (ой) Сидоровым Алекесандром Николаевичем 01 января 2005 года рождения_______________________________________
ФИО гражданина

«_____» ________________ 20____ г. ______________________   (____________________)
                                                                           подпись                                         ФИО